



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13.008/2021  
Processo Administrativo Nº 13.008/2021-PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO  
Data de Publicação: 02/06/2021 11:04:59

MOVIMENTOS DO PROCESSO

02/06/2021 11:03:37 MENSAGEM PREGOEIRO

O arquivo EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 13.008.2021PERP.pdf foi removido pelo condutor do processo.

07/06/2021 08:26:31 CADASTRO DE PROPOSTA N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA

07/06/2021 06:44:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA

11/06/2021 08:52:15 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia Srs. licitantes, em nome da Pref. Mun. de Quixeramobim agradecemos a participação de todos.

17/06/2021 08:52:40 MENSAGEM PREGOEIRO

Deixo registrado para o licitante que não mantiver a proposta, o mesmo poderá ser penalizado conforme art 7º da Lei Federal nº 10.520/02, combinado com o art. 49º do decreto federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, e sanções previstas em edital. Às 09h(horário de Brasília) daremos início a fase de lances.

17/06/2021 09:00:58 MENSAGEM PREGOEIRO

Logo após o final da fase de lances a sessão será suspensa para análise dos documentos de habilitação e retomada às 9h30min nesta data.

17/06/2021 09:33:00 MENSAGEM PREGOEIRO

Após análise dos documentos de habilitação anexados a plataforma, informo que a empresa N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA vencedora total do processo, apresentou todos os documentos referente a habilitação de forma regular, ficando assim HABILITADA neste certame.

17/06/2021 09:35:13 MENSAGEM PREGOEIRO

Desta forma a licitante vencedora deverá cumprir com a disposto no item 11.1.8 do edital.

17/06/2021 09:35:26 MENSAGEM PREGOEIRO

Aberto prazo recursal.

17/06/2021 09:51:09 MENSAGEM PREGOEIRO

Conforme prazo previsto em edital e disponibilizado no sistema, comunico que o prazo recursal encerrou sem que houvesse qualquer manifestação por parte dos licitantes deste certame.

17/06/2021 09:51:15 MENSAGEM PREGOEIRO

Nada mais havendo a tratar, declaro encerrada a presente sessão.

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARELLI	Modelo:	
Descrição: 16821 - CHAVE MAG MP REN RZM6271				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 148,56			Valor Total: 297,12
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 16822 - COIFA CX DIRECAO REN R5030191				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,70			Valor Total: 33,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DELPHI	Modelo:	
Descrição: 16823 - CONDENSADOR ACD REN RPC200431 162078				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 445,69			Valor Total: 891,38
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: 16824 - CORREIA DENTADA REN RR132SP270H				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 95,59			Valor Total: 191,18



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: 16825 - CORREIA GIR>ACD REN R5PK915				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 28,10		Valor Total: 56,20
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16826 - COXIM AMORT REN DT A R109297R MR9292A				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 101,30		Valor Total: 202,60
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: 16827 - DISCO FREIO REN DT SOLI RHF570				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 85,22		Valor Total: 170,44
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DELPHI	Modelo:	
Descrição: 16828 - EVAPORADOR ACD REN RRI700084 DS675093				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 525,16		Valor Total: 1.050,32
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: 16829 - FECHADURA PORTA REN L/E DT R8565				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 139,06		Valor Total: 278,12
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: 16830 - FILTRO AR REN RART5051 FAP9273				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 51,25		Valor Total: 153,75
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: 16831 - FILTRO CABINE AR COND REN RACP554 SK955				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 20,15		Valor Total: 60,45
Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: 16832 - FILTRO LUB KIA>NIS>REN RW67/3				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 34,20		Valor Total: 102,60
Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UNIFAP	Modelo:	
Descrição: 16833 - GARFO MOTOR PART VW>FT>PEU RUF4434 163901				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 21,88		Valor Total: 43,76
Item: 14	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSH	Modelo:	
Descrição: 16834 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA REN RHNZ1674 ZEN1674				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 95,59		Valor Total: 191,18
Item: 15	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSH	Modelo:	
Descrição: 16835 - INTERRUPTOR FREIO REN R7419				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 56,40		Valor Total: 112,80
Item: 16	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: 16844 - KIT EMBREAGEM 200MM REN R228061				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 958,18		Valor Total: 1.916,36
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: 16846 - KIT ROL+CORREIA DENTADA REN RKS704 VKMA06003				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 244,15		Valor Total: 488,30
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: RADAR	Modelo:	
Descrição: 16847 - LANTERNA REN TS L/E RRN02381E				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 286,70		Valor Total: 573,40
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PROOCOLER	Modelo:	
Descrição: 16849 - MOTOR VENTILADOR RAD REN RPI300013				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 489,46		Valor Total: 978,92
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSH	Modelo:	
Descrição: 16851 - PALHETA LIMP TRAS 15 GM>FT>REN R15E 3397011597				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 55,28		Valor Total: 110,56
Item: 21	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: 16852 - PASTILHA FREIO DT REN PD338 P338				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 49,50		Valor Total: 99,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: 16854 - PIVO SUSP D/E REN RN9235 PS4446				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,30		Valor Total: 126,60	
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: 16855 - PORTA ESCOVAS MP FD>REN R501401				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,78		Valor Total: 113,56	
Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: 16856 - PORTA ESCOVAS MP FT>REN RUF1227/4 PE1117				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,79		Valor Total: 57,58	
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSH	Modelo:	
Descrição: 15260 - ALTERNADOR 12V RENAULT MASTER 2019				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 803,86		Valor Total: 1.607,72	
Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 16782 - AMORTECEDOR REN DT RGP30314 SP203				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 332,83		Valor Total: 1.331,32	
Item: 27	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 16783 - AMORTECEDOR REN TAMP A TS RMG17127				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,68		Valor Total: 139,36	
Item: 28	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16784 - BARRA DIRECAO AXIAL REN RN99098 VKY6149				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,90		Valor Total: 89,80	
Item: 29	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16785 - BASE CAIXA MARCHA REN RMB9085 PS05933 8151				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 131,29		Valor Total: 1.050,32	
Item: 30	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16786 - BATEDOR COIFA AMORT REN DT RKSC18105S NK0838				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 47,22		Valor Total: 377,76	
Item: 31	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16787 - BATEDOR COIFA AMORT REN DT RKSC18202S				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 152,00	
Item: 32	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSH	Modelo:	
Descrição: 16788 - BICO INJ ELET REN R0280156296				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 145,11		Valor Total: 580,44	
Item: 33	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSH	Modelo:	
Descrição: 16789 - BOBINA IGN REN RBI0049MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,80		Valor Total: 361,60	
Item: 34	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16791 - BORRACHA ESTAB REN DT R50647				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 22,46		Valor Total: 89,84	
Item: 35	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16792 - BORRACHA VEDACAO BOMBA INJ ELET REN R7055				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,97		Valor Total: 59,88	
Item: 36	Unidade: JOGO	Marca: METAL LEVE	Modelo:	
Descrição: 16793 - BRONZINA CHUM MOTOR REN STD RBCRE11				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 131,29		Valor Total: 262,58	
Item: 37	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16794 - BUCHA EIXO TRAS REN R8149				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,61		Valor Total: 170,44	
Item: 38	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16795 - BUCHA SAPATA REN DT R0112236/5115520				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,18		Valor Total: 96,72	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 39	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16796 - CABEÇA ALAVANCA CX MCH REN R600505				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 52,97		Valor Total: 105,94
Item: 40	Unidade: JOGO	Marca: CABOVEL	Modelo:	
Descrição: 16797 - CABOS VELA REN RSCR16				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 100,19		Valor Total: 200,38
Item: 41	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VISCONDE	Modelo:	
Descrição: 16869 - RADIADOR REN RPC105120				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 401,93		Valor Total: 803,86
Item: 42	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 16861 - RETENTOR VOLANTE REN R05601BRGF				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 70,25		Valor Total: 140,50
Item: 43	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: RETROVEX	Modelo:	
Descrição: 16862 - RETROVISOR REN L/E COM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 253,94		Valor Total: 507,88
Item: 44	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 16863 - ROLAMENTO RODA TRAS UNICO PNEU RFC40570S06				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 107,10		Valor Total: 214,20
Item: 45	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 16864 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA REN R1148				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 102,50		Valor Total: 205,00
Item: 46	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: 16865 - SAPATA FREIO C/LONA REN RRN325				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 133,59		Valor Total: 267,18
Item: 47	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: 16870 - SAPATA SUSP REN L/D RBDJ5226				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 180,24		Valor Total: 360,48
Item: 48	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: 16871 - SAPATA SUSP REN L/E RBDJ5225				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 186,57		Valor Total: 373,14
Item: 49	Unidade: KIT	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 16872 - SELO COMANDO VALV REN R05873KIT				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 14,97		Valor Total: 29,94
Item: 50	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 16873 - SENSOR NIVEL TANQUE COMB REN R23181				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 88,68		Valor Total: 177,36
Item: 51	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BLUCARS	Modelo:	
Descrição: 16875 - SENSOR TEMP INJECAO REN R7700101968				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 183,11		Valor Total: 366,22
Item: 52	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MASTRA	Modelo:	
Descrição: 16876 - SILENCIOSO FINAL REN RDV6031T				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 198,31		Valor Total: 396,62
Item: 53	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MASTRA	Modelo:	
Descrição: 16877 - SILENCIOSO INTERM REN RDV6025M				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 135,78		Valor Total: 271,56
Item: 54	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIEMAR	Modelo:	
Descrição: 16878 - TERMINAL DIRECAO REN L/D B R335324 N99085				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 99,04		Valor Total: 198,08
Item: 55	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIEMAR	Modelo:	
Descrição: 16879 - TERMINAL DIRECAO REN L/E RN99084				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 114,01		Valor Total: 228,02



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 56	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 16880 - TRIZETA PEU>REN RNJH003N8T AL951			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,43		Valor Total: 112,86
Item: 57	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SPECIANE	Modelo:
Descrição: 16881 - VALVULA EQUALIZADORA REN R8201038340			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 309,80		Valor Total: 619,60
Item: 58	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: 16882 - VELA IGN REN RBKRESZ10 F000KE0P49			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,87		Valor Total: 198,96
Item: 59	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 16884 - AMORTECEDOR CIT DT L/D RGP32784			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 497,52		Valor Total: 7.462,80
Item: 60	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 16885 - AMORTECEDOR CIT DT L/E RGP30346M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 543,58		Valor Total: 8.153,70
Item: 61	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 16886 - AMORTECEDOR CIT TAMP A TS R16359			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,98		Valor Total: 1.364,70
Item: 62	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: RIVERPLAST	Modelo:
Descrição: 16887 - ASA URUBU CIT L/D R1550			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 137,05		Valor Total: 1.096,40
Item: 63	Unidade: KIT	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: 16889 - BASE MOTOR PEU L/D GDE A RMB9038H 5211881			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 128,98		Valor Total: 1.289,80
Item: 64	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: 16891 - BATENTE AMORT TRAS CIT RKSC17202S			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 41,46		Valor Total: 497,52
Item: 65	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: 16893 - BIELETA SUSPENCAO CIT>PEU R5312146			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 56,43		Valor Total: 451,44
Item: 66	Unidade: KIT	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 16894 - BOBINA COMPRESSOR AR COND SD7V16 RR1200118			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 236,09		Valor Total: 1.416,54
Item: 67	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DPL	Modelo:
Descrição: 16895 - BOBINA IGN PLAST PEU>CIT R202080			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 374,29		Valor Total: 2.245,74
Item: 68	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 16899 - BOMBA OLEO MOTOR PEU RNKBO0804			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 185,42		Valor Total: 1.112,52
Item: 69	Unidade: JOGO	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: 16900 - BORRACHA ESTAB CIT DT RMB9108			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,42		Valor Total: 110,52
Item: 70	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MOBENSANI	Modelo:
Descrição: 16901 - BUCHA SAPATA CIT DT RMB9197			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,37		Valor Total: 967,40
Item: 71	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GETOFLEX	Modelo:
Descrição: 16903 - BUCHA SUPORTE MOTOR PEU>CIT A R5115445			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,49		Valor Total: 1.289,80
Item: 72	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BACURITY	Modelo:
Descrição: 16905 - CILINDRO MT FRE CIT>PEU RBAC21310CL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 688,69		Valor Total: 5.509,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 73	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:	
Descrição: 16906 - CONDENSADOR ACD PEU RR1650132				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 803,86		Valor Total: 6.430,88
Item: 74	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VALCLEI	Modelo:	
Descrição: 16907 - CONEXAO BLOCO MOTOR CIT>PEU RVC613				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 87,52		Valor Total: 700,16
Item: 75	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: 16908 - CORREIA ALT CIT>PEU R4PK0698				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 27,52		Valor Total: 220,16
Item: 76	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: 16909 - CORREIA GIR>ACD>DH>BBA CITRO R6PK 1565 6PK1570				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 65,64		Valor Total: 525,12
Item: 77	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16910 - COXIM AMORT CIT DT C/ROL A R9085RC				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 114,01		Valor Total: 912,08
Item: 78	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: 16926 - DISCO FREIO DT CIT VENT RHF751A				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 131,29		Valor Total: 1.050,32
Item: 79	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DELPHI	Modelo:	
Descrição: 16912 - EVAPORADOR ACD CIT RRI700060				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 465,27		Valor Total: 2.791,62
Item: 80	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: 16913 - FILTRO AR PEU>CIT RFAP9013 ARL8109				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 42,49		Valor Total: 509,88
Item: 81	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: 16914 - FILTRO CABINE AR COND CIT>PEU RAKX 1446 ACP903				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 20,50		Valor Total: 246,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: 16915 - FILTRO LUB PEU RPEL 110** WOE700				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 20,57		Valor Total: 246,84
Item: 83	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16916 - FLANGE BOMBA COMB PEU>CIT R7160				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 72,55		Valor Total: 290,20
Item: 84	Unidade: KIT	Marca: GATES	Modelo:	
Descrição: 16919 - KIT ROL+CORREIA DENTADA CIT>PEU A RKS502 KTB344				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 548,19		Valor Total: 4.385,52
Item: 85	Unidade: KIT	Marca: ORI	Modelo:	
Descrição: 16920 - MACANETA PORTA CIT EXT L/E R7901 14031				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 51,02		Valor Total: 408,16
Item: 86	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:	
Descrição: 16921 - MANGOTE RETORNO RESERV AGUA CIT R560155				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 56,43		Valor Total: 451,44
Item: 87	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAMAICA	Modelo:	
Descrição: 16922 - MANGUEIRA FREIO CIT DT R8124				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 33,40		Valor Total: 200,40
Item: 88	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSH	Modelo:	
Descrição: 16925 - PASTILHA FREIO DT CIT RRCPT09480				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 96,62		Valor Total: 1.159,44
Item: 89	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VISCONDE	Modelo:	
Descrição: 16929 - RADIADOR PEU>CIT RNT3374126				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 487,15		Valor Total: 3.897,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 90	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 16931 - ROLAMENTO COMPRESSOR AR COND GM R35X55X20 35BG05S10D				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 50,67			Valor Total: 810,72
Item: 91	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 16932 - ROLAMENTO RODA DIAN UNICO CIT>PEU RBAH00541AH				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 184,15			Valor Total: 2.946,40
Item: 92	Unidade: KIT	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 16933 - ROLAMENTO RODA TRAS PEU RVKBA961				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 184,26			Valor Total: 2.948,16
Item: 93	Unidade: KIT	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 16934 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA FT>REN>PEU>FD R7752				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 125,53			Valor Total: 2.008,48
Item: 94	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARFLEX	Modelo:	
Descrição: 16937 - SENSOR OLEO MOTOR REN R7107				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 36,85			Valor Total: 294,80
Item: 95	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VETOR	Modelo:	
Descrição: 16938 - SENSOR ROTACAO PEU>SUZ RESR4780				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 85,22			Valor Total: 681,76
Item: 96	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TEM	Modelo:	
Descrição: 16941 - SONDA LAMBDA PEU>CIT RR882640057				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 241,85			Valor Total: 1.934,80
Item: 97	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CLICK	Modelo:	
Descrição: 16942 - TAMPÁ RESERV AGUA RAD PEU RTC9300				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,18			Valor Total: 193,44
Item: 98	Unidade: KIT	Marca: SHADECK	Modelo:	
Descrição: 16943 - TENSIONADOR CORREIA DENT CIT>PEU R7726 30214 V55958				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 99,04			Valor Total: 792,32
Item: 99	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: FORLINE	Modelo:	
Descrição: 16944 - TERMINAL DIRECAO CIT L/D RTDI1126				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 125,53			Valor Total: 1.004,24
Item: 100	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: FORLINE	Modelo:	
Descrição: 16945 - TERMINAL DIRECAO CIT L/E RTDI1125				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 125,53			Valor Total: 1.004,24
Item: 101	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 16947 - TERMINAL DIRECAO PEU L/E B R VKY4875				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 45,83			Valor Total: 366,64
Item: 102	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NEVESCAR	Modelo:	
Descrição: 16950 - VARETA OLEO MOTOR CIT RNV341				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 33,40			Valor Total: 267,20
Item: 103	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: 16951 - VELA IGN CIT>PEU RPLZKBR7B8DG				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 101,34			Valor Total: 4.053,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	084 72.262.173/0001-99	97.147,76	97.147,76	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

MOVIMENTOS DO LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

02/06/2021 11:04:58	PUBLICADO	
04/06/2021 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
17/06/2021 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
17/06/2021 09:00:12	LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 084)	97.147,76
17/06/2021 09:00:12	DISPUTA	
17/06/2021 09:10:13	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA		
17/06/2021 09:10:16	HABILITAÇÃO	
17/06/2021 09:35:34	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
17/06/2021 09:50:35	EM ADJUDICAÇÃO	

LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: 16928 - PIVO SUSP D/E CITROEN INF RPS4445 503159				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 114,01		Valor Total: 1.368,12
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSH	Modelo:	
Descrição: 16836 - INTERRUPTOR LUZ RE PEU>CITROEN R4445				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 78,60		Valor Total: 157,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VIEMAR	Modelo:	
Descrição: 16888 - BARRA DIRECAO AXIAL CITROEN R680518				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 112,86		Valor Total: 1.128,60
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: QUATRO	Modelo:	
Descrição: 16890 - BATEDOR COIFA AMORT CITROEN RD672				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 46,64		Valor Total: 559,68
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DELPHI	Modelo:	
Descrição: 16897 - BOMBA DAGUA PEU>CITROEN RNKBA08807 202181				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 154,30		Valor Total: 925,80
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GETOFLEX	Modelo:	
Descrição: 16902 - BUCHA SAPATA CITROEN TS R8063 129603				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 52,97		Valor Total: 1.059,40
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: REVIAN	Modelo:	
Descrição: 16904 - CARCACA VALVULA TERMOSTATICA CITROEN>PEU B R560005				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 177,24		Valor Total: 1.417,92
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 16935 - SAPATA SUSP CITROEN L/D RBJC17008				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 172,75		Valor Total: 2.073,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 16936 - SAPATA SUSP CITROEN L/E R18067 20110				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 172,75		Valor Total: 2.073,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARFLEX	Modelo:	
Descrição: 16939 - SENSOR TEMP INJECAO PEU>CITROEN R9110 96368024				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 54,13		Valor Total: 433,04
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: 16948 - TRIZETA CITROEN RB04C994				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 55,86		Valor Total: 446,88
Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VALCLEI	Modelo:	
Descrição: 16949 - VALVULA TERMOSTATICA CITROEN>PEU B RVC113789				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 230,22		Valor Total: 1.841,76





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	072 72.262.173/0001-99	13.484,40	13.484,40	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/06/2021 11:04:58	PUBLICADO		
04/06/2021 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
17/06/2021 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
17/06/2021 09:00:12	DISPUTA		
17/06/2021 09:00:12	LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 072)		13.484,40
17/06/2021 09:10:13	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA			
17/06/2021 09:10:13	HABILITAÇÃO		
17/06/2021 09:35:34	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
17/06/2021 09:50:35	EM ADJUDICAÇÃO		

LOTE 3 - EM ADJUDICAÇÃO  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KARINA	Modelo:	
Descrição: 14741 - GRADE RADIADOR FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 41,46		Valor Total: 331,68
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 14742 - GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 31,67		Valor Total: 253,36
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: APLIC	Modelo:	
Descrição: 14743 - HASTE ALAVANCA FREIO FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 14,97		Valor Total: 119,76
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 14744 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 36,28		Valor Total: 435,36
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 14745 - INTERRUPTOR FREIO FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 18,77		Valor Total: 225,24
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MECPAR	Modelo:	
Descrição: 14746 - JUNTA HOMOC FT A FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 112,85		Valor Total: 1.805,60
Item: 7	Unidade: JOGO	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 14747 - JUNTA MOTOR FT C/RET FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 155,61		Valor Total: 1.867,32
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: 14748 - KIT EMBREAGEM FT 190MM FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 271,79		Valor Total: 3.261,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SPEED	Modelo:	
Descrição: 14751 - MANGA EIXO FT L/D FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 155,47		Valor Total: 1.865,64
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAHU	Modelo:	
Descrição: 14752 - MANGOTE RADIADOR FT INF FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 78,31		Valor Total: 1.252,96
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAHU	Modelo:	
Descrição: 14753 - MANGUEIRA FILTRO AR FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 73,70		Valor Total: 1.179,20
Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DTS	Modelo:	
Descrição: 14756 - PARACHOQUE DIAN FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 160,08		Valor Total: 2.241,12
Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DTS	Modelo:	
Descrição: 14757 - PARACHOQUE TRAS FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 145,11		Valor Total: 2.031,54
Item: 14	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: 14758 - PARABRISA FT DEG FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 397,32		Valor Total: 7.151,76
Item: 15	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: 14759 - PASTILHA FREIO FT DIAN FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 55,28		Valor Total: 1.216,16
Item: 16	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:	
Descrição: 14761 - PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 31,44		Valor Total: 188,64
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: 14762 - RADIADOR FT A FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 259,12		Valor Total: 3.109,44
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 14763 - RETENTOR VOLANTE FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 65,87		Valor Total: 790,44
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: RETROVEX	Modelo:	
Descrição: 14764 - RETROVISOR FT L/D FIX FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 82,92		Valor Total: 995,04
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: 14766 - SAPATA SUSP FT DT L/E FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 141,65		Valor Total: 2.266,40
Item: 21	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: 14768 - SILENCIOSO INTERM FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 89,83		Valor Total: 1.077,96
Item: 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CLICK	Modelo:	
Descrição: 14770 - TAMPAS RESERV AGUA RAD FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 22,46		Valor Total: 269,52
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CLICK	Modelo:	
Descrição: 14771 - TANQUE COMB FT GALV FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 293,67		Valor Total: 2.349,36
Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: 14772 - TERMINAL DIRECAO FT L/D FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 55,28		Valor Total: 884,48
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KIT&CIA	Modelo:	
Descrição: 14773 - TIRANTE FT CX MCH EXT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 608,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MASTRA	Modelo:	
Descrição: 14774 - TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 158,93		Valor Total: 1.907,16
Item: 27	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: RC	Modelo:	
Descrição: 14775 - VALVULA ACD FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 100,19		Valor Total: 1.603,04
Item: 28	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DOFAB	Modelo:	
Descrição: 14776 - VALVULA TERMOSTATICA FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 79,46		Valor Total: 635,68
Item: 29	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 14777 - VELA IGN FT FIAT MOB 1.0 ANO 2017/2018				
Quantidade: 62		Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 892,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	028 72.262.173/0001-99	42.816,14	42.816,14	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/06/2021 11:04:58	PUBLICADO		
04/06/2021 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
17/06/2021 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
17/06/2021 09:00:13	DISPUTA		
17/06/2021 09:00:13	LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 028)		42.816,14
17/06/2021 09:10:13	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA			
17/06/2021 09:10:14	HABILITAÇÃO		
17/06/2021 09:35:34	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
17/06/2021 09:50:35	EM ADJUDICAÇÃO		

LOTE 4 - EM ADJUDICAÇÃO  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16767 - AMORTECEDOR FT DT FIAT ESTRADA 1.4 ANO/2018				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 305,19		Valor Total: 1.220,76
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 14888 - AMORTECEDOR FT TS, FIAT ESTRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 251,06		Valor Total: 1.004,24
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DHB	Modelo:	
Descrição: 14889 - BARRA DIREÇÃO AXIAL FT, FIAT ESTRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 89,83		Valor Total: 718,64
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 16768 - BIELETA SUSPENSÃO FT D/E FIAT ESTRADA 1.4 ANO/2018				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 44,91		Valor Total: 269,46



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: UEDA	Modelo:	
Descrição: 14897 - BOBINA CAMPO FT FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,66		Valor Total: 359,32
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: BORFLEX	Modelo:	
Descrição: 14899 - BUCHA SAPATA FT DT FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 84,07		Valor Total: 840,70
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKS	Modelo:	
Descrição: 14900 - CABO EMBREAGEM FT, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 100,19		Valor Total: 400,76
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: FT	Modelo:	
Descrição: 14901 - CABO FREIO TS FT FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 74,86		Valor Total: 299,44
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: 14903 - CORREIA ALTERNADOR FT, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 40,31		Valor Total: 241,86
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: 14904 - CUBO RODA DIAN FT, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 156,62		Valor Total: 939,72
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ORI	Modelo:	
Descrição: 14908 - FECHO TAMPA FT TS FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 132,44		Valor Total: 529,76
Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:	
Descrição: 14910 - FILTRO AR FT, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 79,46		Valor Total: 476,76
Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KARINA	Modelo:	
Descrição: 14912 - GRADE RADIADOR FT, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 270,64		Valor Total: 541,28
Item: 14	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZEN	Modelo:	
Descrição: 14913 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 79,46		Valor Total: 317,84
Item: 15	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ORI	Modelo:	
Descrição: 14914 - INTERRUPTOR FREIO FT, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 56,43		Valor Total: 338,58
Item: 16	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MECPAR	Modelo:	
Descrição: 14915 - JUNTA HOMOC FT A, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 791,19		Valor Total: 3.164,76
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: 14917 - KIT EMBREAGEM FT 235MM FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.379,69		Valor Total: 2.759,38
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HT	Modelo:	
Descrição: 14919 - LANTERNA FT TS L/E, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 308,64		Valor Total: 1.234,56
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: JAHU	Modelo:	
Descrição: 14922 - MANGUEIRA FILTRO AR FT, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 190,02		Valor Total: 760,08
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:	
Descrição: 14923 - MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 78,31		Valor Total: 313,24
Item: 21	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZINNI	Modelo:	
Descrição: 14924 - MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 78,31		Valor Total: 313,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 14929 - PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 102,50	Valor Total: 615,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 14931 - RETENTOR VOLANTE FT, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 107,10	Valor Total: 428,40	
Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: RETROVEX	Modelo:
Descrição: 14932 - RETROVISOR FT L/D FIX, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 374,29	Valor Total: 748,58	
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: RETROVEX	Modelo:
Descrição: 14933 - RETROVISOR FT L/E FIX, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 374,29	Valor Total: 748,58	
Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 METRO	Marca: FLEX	Modelo:
Descrição: 14934 - SAPATA SUSP FT DT L/E, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 448,00	Valor Total: 1.792,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: 14936 - SILENCIOSO INTERM FT, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,00	Valor Total: 358,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: FLAUS	Modelo:
Descrição: 14937 - TAMPA RESERV AGUA RAD FT, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,91	Valor Total: 89,82	
Item: 29	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TCL	Modelo:
Descrição: 14938 - TAMPA TANQUE FT FIAT STRADA 1,4 ANO/2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 99,04	Valor Total: 396,16	
Item: 30	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: 14939 - TERMINAL DIREÇÃO FT L/D, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 112,86	Valor Total: 451,44	
Item: 31	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PONTOAR	Modelo:
Descrição: 14940 - VALVULA ACD FT, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,56	Valor Total: 361,12	
Item: 32	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DOFAB	Modelo:
Descrição: 14941 - VALVULA TERMOSTATICA FT, FIAT STRADA 1,4 ANO/2018			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 190,02	Valor Total: 570,06	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	074 72.262.173/0001-99	23.603,54	23.603,54	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/06/2021 11:04:58	PUBLICADO	
04/06/2021 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
17/06/2021 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
17/06/2021 09:00:13	DISPUTA	
17/06/2021 09:00:13	LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 074)	23.603,54
17/06/2021 09:10:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

17/06/2021 09:10:15 HABILITAÇÃO

17/06/2021 09:35:34 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

17/06/2021 09:50:35 EM ADJUDICAÇÃO

LOTE 5 - EM ADJUDICAÇÃO  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 15115 - AMORTECEDOR TOY DT TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 213,06		Valor Total: 852,24
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 15114 - AMORTECEDOR TOY TS TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 179,66		Valor Total: 718,64
Item: 3	Unidade: JOGO	Marca: METAL LEVE	Modelo:	
Descrição: 15113 - ANEL SEGMENTO MOTOR TOY STD TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 229,18		Valor Total: 458,36
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: EATON	Modelo:	
Descrição: 15112 - ANEL SINC CX MCH TOY 03>04>05A TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 97,89		Valor Total: 195,78
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: EATON	Modelo:	
Descrição: 15111 - ANEL SINC CX MCH TOY 03V TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 59,88		Valor Total: 119,76
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: EATON	Modelo:	
Descrição: 15110 - ANEL SINC CX MCH TOY 04A TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 110,56		Valor Total: 221,12
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KARINA	Modelo:	
Descrição: 15109 - ASA URUBU TOY L/D TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 132,44		Valor Total: 264,88
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: KARINA	Modelo:	
Descrição: 15108 - ASA URUBU TOY L/E TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 132,44		Valor Total: 264,88
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 15107 - BARRA DIREÇÃO AXIAL TOY TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 105,95		Valor Total: 423,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: IPAB	Modelo:	
Descrição: 15106 - BASE CAIXA MARCHA TOY TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 82,92		Valor Total: 331,68
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: IPAB	Modelo:	
Descrição: 15105 - BASE MOTOR TOY TRAS TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 155,47		Valor Total: 621,88
Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 15104 - BATENTE SUSP TOY DT TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 52,97		Valor Total: 211,88
Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 15103 - BATENTE SUSP TOY TS TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 78,89		Valor Total: 315,56
Item: 14	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 15100 - BIELETA SUSPENÇÃO TOY D/E HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 60,46		Valor Total: 362,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 15	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MAGNETI	Modelo:
Descrição: 15099 - BOMBA D'AGUA MB>TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 420,36		Valor Total: 840,72
Item: 16	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: 15097 - BRAÇO AUXILIAR Z TOY A HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 269,49		Valor Total: 538,98
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: 15096 - BRAÇO SETOR PITMAN TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 135,89		Valor Total: 543,56
Item: 18	Unidade: JOGO	Marca: M.LEVE	Modelo:
Descrição: 15095 - BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0,20 A HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 362,77		Valor Total: 725,54
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: M.LEVE	Modelo:
Descrição: 15094 - BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0,25 HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 147,41		Valor Total: 294,82
Item: 20	Unidade: JOGO	Marca: M.LEVE	Modelo:
Descrição: 15093 - BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0,30 HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 183,11		Valor Total: 366,22
Item: 21	Unidade: JOGO	Marca: M.LEVE	Modelo:
Descrição: 15308 - BRONZINA BIELA MOTOR TOY STD TOYOTA HILLUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 132,44		Valor Total: 264,88
Item: 22	Unidade: JOGO	Marca: M.LEVE	Modelo:
Descrição: 15091 - BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0,20 HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 193,48		Valor Total: 386,96
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: M.LEVE	Modelo:
Descrição: 15089 - BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0,25 HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 201,54		Valor Total: 403,08
Item: 24	Unidade: JOGO	Marca: M.LEVE	Modelo:
Descrição: 15088 - BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0,30 HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 224,69		Valor Total: 449,38
Item: 25	Unidade: JOGO	Marca: M.LEVE	Modelo:
Descrição: 15087 - BRONZINA CHUM MOTOR TOY STD HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 194,06		Valor Total: 388,12
Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: 15086 - BUCHA SAPATA TOY INF HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 100,19		Valor Total: 400,76
Item: 27	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: 15085 - BUCHA SAPATA TOY SUP B HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 74,86		Valor Total: 299,44
Item: 28	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: 15080 - CARRETAO CX MCH TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.008,86		Valor Total: 2.017,72
Item: 29	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: 15079 - CAVALETE FREIO TOY L/D HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 466,42		Valor Total: 932,84
Item: 30	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: 15078 - CILINDRO MT EMB TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 448,00		Valor Total: 896,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: 15077 - CILINDRO MT FRE TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 573,53		Valor Total: 1.147,06



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 32	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MANDO	Modelo:	
Descrição: 15076 - CILINDRO RODA DT TOY L/E HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 110,10		Valor Total: 440,40
Item: 33	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MANDO	Modelo:	
Descrição: 15075 - CILINDRO RODA TS TOY L/E HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 110,10		Valor Total: 440,40
Item: 34	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: EATON	Modelo:	
Descrição: 15072 - CONJ SINCR CX MCH TOY 01>02V HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 731,31		Valor Total: 1.462,62
Item: 35	Unidade: CONJUNTO	Marca: PATRAL	Modelo:	
Descrição: 15071 - COROA PINHAO DIF 10X41 TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.669,91		Valor Total: 3.339,82
Item: 36	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: 15070 - CORREIA ACD TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 34,43		Valor Total: 137,72
Item: 37	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: 15069 - CORREIA ALTERNADOR AR GM>FDC>TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 29,37		Valor Total: 117,48
Item: 38	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: 15068 - CORREIA DENTADA TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 120,92		Valor Total: 483,68
Item: 39	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: 15067 - 058135 CÔRREIA DH MIT TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 29,37		Valor Total: 117,48
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: 15532 - CORREIA GIR>ALT>BBA MB				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 86,60		Valor Total: 346,40
Item: 41	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: IPAB	Modelo:	
Descrição: 15065 - COXIM AMORT TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 90,98		Valor Total: 545,88
Item: 42	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MECPAR	Modelo:	
Descrição: 15064 - CRUZETA TRANSM TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 56,31		Valor Total: 112,62
Item: 43	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: 15063 - CUBO RODA DIAN TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 308,64		Valor Total: 1.234,56
Item: 44	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: 15062 - DISCO EMB TOY 280MM TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 466,42		Valor Total: 932,84
Item: 45	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: 15061 - DISCO FREIO DT TOY VENT HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 143,96		Valor Total: 575,84
Item: 46	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PATRAL	Modelo:	
Descrição: 15060 - EIXO PRISE TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 460,09		Valor Total: 920,18
Item: 47	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: EATON	Modelo:	
Descrição: 15059 - ENGRENAGEM CX MCH 01A TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 359,90		Valor Total: 719,80
Item: 48	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: EATON	Modelo:	
Descrição: 15058 - ENGRENAGEM CX MCH 02A TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 344,81		Valor Total: 689,62





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 49	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: EATON	Modelo:
Descrição: 15057 - ENGRENAGEM CX MCH 05A TOY A HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 472,18		Valor Total: 944,36
Item: 50	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: 15056 - EVAPORADOR ACD TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 572,38		Valor Total: 1.144,76
Item: 51	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: RCD	Modelo:
Descrição: 15055 - FAROL TOY L/D HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 400,78		Valor Total: 801,56
Item: 52	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: RCD	Modelo:
Descrição: 15054 - FAROL TOY L/E HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 400,78		Valor Total: 801,56
Item: 53	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 15053 - FILTRO AR TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 87,52		Valor Total: 525,12
Item: 54	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: 15052 - FILTRO LUB TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,49		Valor Total: 264,90
Item: 55	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MODEFER	Modelo:
Descrição: 15051 - HELICE MOTOR TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 362,77		Valor Total: 725,54
Item: 56	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: 15049 - IMPULSOR MOTOR PARTIDA TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,83		Valor Total: 179,66
Item: 57	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 15048 - JUNTA CABEÇOTE TOY A HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 228,03		Valor Total: 456,06
Item: 58	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: GRANT	Modelo:
Descrição: 15047 - JUNTA HOMOC TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 380,05		Valor Total: 760,10
Item: 59	Unidade: JOGO	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: 15046 - JUNTA MOTOR TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 883,33		Valor Total: 1.766,66
Item: 60	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: 15045 - KIT EMBREAGEM TOY 240MM A HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.335,93		Valor Total: 2.671,86
Item: 61	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15044 - MOLA 2 TS TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 97,89		Valor Total: 195,78
Item: 62	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15043 - MOLA 3 TS TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,07		Valor Total: 168,14
Item: 63	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15042 - MOLA 4 TS TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,86		Valor Total: 149,72
Item: 64	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: 15041 - MOLA MESTRE TS TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 135,89		Valor Total: 271,78
Item: 65	Unidade: JOGO	Marca: 2MC	Modelo:
Descrição: 15040 - MOLA SAPATA FREIO TOY TS HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 52,97		Valor Total: 105,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 66	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: 15038 - PARABRISA TOY DEG HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 778,52		Valor Total: 1.557,04
Item: 67	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DTS	Modelo:	
Descrição: 15037 - PARACHOQUE DIAN TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 397,32		Valor Total: 794,64
Item: 68	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZP	Modelo:	
Descrição: 15035 - PARALAMA TOY L/D HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 362,77		Valor Total: 725,54
Item: 69	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZP	Modelo:	
Descrição: 15034 - PARALAMA TOY L/E HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 362,77		Valor Total: 725,54
Item: 70	Unidade: JOGO	Marca: WILTEC	Modelo:	
Descrição: 15033 - PASTILHA FREIO TOY DIAN HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 111,71		Valor Total: 446,84
Item: 71	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NYTRON	Modelo:	
Descrição: 15032 - POLIA ALTERNADOR TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 206,15		Valor Total: 412,30
Item: 72	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HPTECH	Modelo:	
Descrição: 15031 - POLIA VIRABREQUIM TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 397,32		Valor Total: 794,64
Item: 73	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ELIM	Modelo:	
Descrição: 15030 - RADIADOR TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 908,66		Valor Total: 1.817,32
Item: 74	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DNI	Modelo:	
Descrição: 15029 - RELE ALT TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 253,94		Valor Total: 507,88
Item: 75	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CORTECO	Modelo:	
Descrição: 15028 - REPARO CX DIR HID TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 216,50		Valor Total: 433,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 15027 - RETENTOR RODA DT TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 29,94		Valor Total: 89,82
Item: 77	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 15026 - RETENTOR RODA TS TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 52,97		Valor Total: 158,91
Item: 78	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 15025 - RETENTOR VOLANTE TOY A HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 102,50		Valor Total: 205,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HT	Modelo:	
Descrição: 15023 - RETROVISOR TOY L/E ELE HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 409,99		Valor Total: 819,98
Item: 80	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HT	Modelo:	
Descrição: 15024 - RETROVISOR TOY L/D ELE HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 409,99		Valor Total: 819,98
Item: 81	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 15022 - ROLAMENTO CENTRO TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 158,93		Valor Total: 635,72
Item: 82	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 15021 - ROLAMENTO EMBREAGEM TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 216,51		Valor Total: 433,02



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 83	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 15020 - ROLAMENTO LAT COROA TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 218,24		Valor Total: 436,48
Item: 84	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 15019 - ROLAMENTO PINHAO TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 120,92		Valor Total: 241,84
Item: 85	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MAR	Modelo:	
Descrição: 15018 - ROLAMENTO RODA DIAN>TRAS INT TOY A HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,66		Valor Total: 359,32
Item: 86	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MAR	Modelo:	
Descrição: 15017 - ROLAMENTO RODA TRAS UNICO TOY A HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 330,53		Valor Total: 661,06
Item: 87	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ENECAR	Modelo:	
Descrição: 15016 - ROTOR ALTERNADOR MB>TOY A TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 308,64		Valor Total: 617,28
Item: 88	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CAFAP	Modelo:	
Descrição: 15015 - SAPATA SUSP TOY SUP L/D HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 573,53		Valor Total: 1.147,06
Item: 89	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CAFAP	Modelo:	
Descrição: 15014 - SAPATA SUSP TOY SUP L/E HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 573,53		Valor Total: 1.147,06
Item: 90	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MECPAR	Modelo:	
Descrição: 15013 - SEMI EIXO TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 756,64		Valor Total: 1.513,28
Item: 91	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: 15012 - SILICIOSO INTERM TOY HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 245,30		Valor Total: 490,60
Item: 92	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: 15011 - TAMBOR FREIO TOY DT>TS HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 177,35		Valor Total: 709,40
Item: 93	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZEN	Modelo:	
Descrição: 15010 - TENSIONADOR CORREIA DENT TOY A HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 217,66		Valor Total: 435,32
Item: 94	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: 15009 - TERMINAL DIREÇÃO TOY D/E HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 112,86		Valor Total: 451,44
Item: 95	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: 15008 - VIDRO PORTA DT TOY L/D HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 343,19		Valor Total: 686,38
Item: 96	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: 15007 - VIDRO PORTA DT TOY L/E HILLUX TOYOTA HILUX 2,8 ANO/2001				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 343,19		Valor Total: 686,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	093 72.262.173/0001-99	61.770,21	61.770,21	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

02/06/2021 11:04:58	PUBLICADO	
04/06/2021 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
17/06/2021 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
17/06/2021 09:00:13	DISPUTA	
17/06/2021 09:00:13	LANCE	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 093) 61.770,21
17/06/2021 09:10:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA		
17/06/2021 09:10:17	HABILITAÇÃO	
17/06/2021 09:35:34	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
17/06/2021 09:50:36	EM ADJUDICAÇÃO	

LOTE 6 - EM ADJUDICAÇÃO  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VOX	Modelo:	
Descrição: 15312 - FILTRO LUB TOY TOYOTA ETIOS 1.5 ANO/2014				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,49			Valor Total: 317,88
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: 15117 - ALTERNADOR 12V TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.033,04			Valor Total: 2.066,08
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: 15118 - KIT EMBREAGEM TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 603,47			Valor Total: 2.413,88
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 15119 - PIVO SUSP D/E TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 74,86			Valor Total: 898,32
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VOX	Modelo:	
Descrição: 15121 - BASE MOTOR CAIXA MARCHA TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 73,70			Valor Total: 294,80
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VOX	Modelo:	
Descrição: 15122 - FILTRO CABINE AR COND TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,94			Valor Total: 239,52
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 15123 - BOMBA D'ÁGUA TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 206,15			Valor Total: 824,60
Item: 8	Unidade: JOGO	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: 15124 - ANEL SEGMENTO MOTOR TOY STD, TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 266,03			Valor Total: 1.064,12
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 15125 - BIELETA SUSPENSÃO TOY D/E TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,91			Valor Total: 359,28
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DELPHI	Modelo:	
Descrição: 15126 - BOBINA IGN PLAST TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 284,46			Valor Total: 1.137,84
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MAGNETI	Modelo:	
Descrição: 15127 - BOMBA COMB INJ ELET GAS, TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 204,99			Valor Total: 819,96
Item: 12	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: 15128 - BOMBA OLEO MOTOR TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 286,76			Valor Total: 1.147,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: IPAB	Modelo:	
Descrição: 15129 - BUCHA SAPATA TOY DT TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 64,49			Valor Total: 1.031,84
Item: 14	Unidade: JOGO	Marca: DELPHI	Modelo:	
Descrição: 15130 - CABOS VELA TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 217,66			Valor Total: 870,64
Item: 15	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: 15134 - CORREIA -GIR>ALT>BBA TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 44,91			Valor Total: 359,28
Item: 16	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: 15136 - CUBO RODA TRAS TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 663,36			Valor Total: 2.653,44
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: 15137 - DISCO FREIO DT TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 111,71			Valor Total: 893,68
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ROYCE	Modelo:	
Descrição: 15138 - EVAPORADOR ACD TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 458,36			Valor Total: 1.833,44
Item: 19	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VOX	Modelo:	
Descrição: 15140 - FILTRO COMB INJEÇÃO TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 26,49			Valor Total: 211,92
Item: 20	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: VOX	Modelo:	
Descrição: 15141 - FILTRO AR TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,94			Valor Total: 239,52
Item: 21	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: 15142 - CORREIA DENTADA TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,65			Valor Total: 566,60
Item: 22	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 15143 - AMORTECEDOR TOY DT, TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 284,46			Valor Total: 2.275,68
Item: 23	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 15144 - AMORTECEDOR TOY TS, TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 256,82			Valor Total: 2.054,56
Item: 24	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: IPAB	Modelo:	
Descrição: 15313 - BASE MOTOR TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 110,56			Valor Total: 663,36
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: IPAB	Modelo:	
Descrição: 15146 - BUCHA BARRA ESTAB DT TOY TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,33			Valor Total: 303,96
Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: 15148 - BARRA DIREÇÃO AXIAL TOY, TOYOTA ETIOS 1,5 ANO/2014				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 87,52			Valor Total: 700,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	072 72.262.173/0001-99	26.241,40	26.241,40	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

02/06/2021 11:04:58	PUBLICADO	
04/06/2021 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
17/06/2021 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
17/06/2021 09:00:13	LANCE	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 072) 26.241,40
17/06/2021 09:00:13	DISPUTA	
17/06/2021 09:10:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA		
17/06/2021 09:10:15	HABILITAÇÃO	
17/06/2021 09:35:35	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
17/06/2021 09:50:36	EM ADJUDICAÇÃO	

LOTE 7 - EM ADJUDICAÇÃO  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 16837 - JUNTA CABECOTE REN R1515179ML				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 89,71		Valor Total: 179,42
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 16838 - JUNTA CARTER REN R1519118BN				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 74,74		Valor Total: 149,48
Item: 3	Unidade: JOGO	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 16842 - JUNTA MOTOR REN>PEU C/RET R80370FLEX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 290,22		Valor Total: 580,44
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: DURAKIT	Modelo:	
Descrição: 16858 - REPARO JUNTA CAMBIO REN L/E R60745				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 102,50		Valor Total: 205,00
Item: 5	Unidade: KIT	Marca: DURAKIT	Modelo:	
Descrição: 16859 - REPARO JUNTA HOMOC REN L/D RA360 5010197				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 48,37		Valor Total: 96,74
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: DURAKIT	Modelo:	
Descrição: 16860 - REPARO JUNTA HOMOC REN L/E RDK10644R4				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 137,05		Valor Total: 274,10
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 16927 - JUNTA CABECOTE PEU>CIT R82403FLEX 1515165PK				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 67,95		Valor Total: 271,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: 16917 - JUNTA COLETOR ESC PEU R1520130				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 40,31		Valor Total: 161,24
Item: 9	Unidade: JOGO	Marca: VETOR	Modelo:	
Descrição: 16918 - JUNTA HOMOC CIT RH15210				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 166,99		Valor Total: 667,96
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: 16930 - REPARO JUNTA HOMOC CIT R50946 A87				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 29,94		Valor Total: 359,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	025 72.262.173/0001-99	2.945,46	2.945,46	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/06/2021 11:04:58	PUBLICADO			
04/06/2021 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
17/06/2021 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
17/06/2021 09:00:13	LANCE	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 025)		2.945,46
17/06/2021 09:00:13	DISPUTA			
17/06/2021 09:10:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA				
17/06/2021 09:10:15	HABILITAÇÃO			
17/06/2021 09:35:35	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
17/06/2021 09:50:36	EM ADJUDICAÇÃO			

LOTE 8 - EM ADJUDICAÇÃO  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ERBS	Modelo:	
Descrição: 15149 - BATERIA 60DD.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 524,01			Valor Total: 20.960,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ERBS	Modelo:	
Descrição: 15150 - BATERIA 70DD.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 673,72			Valor Total: 2.694,88
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ERBS	Modelo:	
Descrição: 15151 - BATERIA 90DD.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 773,92			Valor Total: 3.095,68
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ERBS	Modelo:	
Descrição: 15152 - BATERIA 95DD.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 793,50			Valor Total: 3.174,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	088 72.262.173/0001-99	29.924,96	29.924,96	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/06/2021 11:04:58	PUBLICADO			
04/06/2021 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
17/06/2021 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
17/06/2021 09:00:13	DISPUTA			
17/06/2021 09:00:13	LANCE	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 088)		29.924,96
17/06/2021 09:10:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

17/06/2021 09:10:15 HABILITAÇÃO

17/06/2021 09:35:35 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

17/06/2021 09:50:38 EM ADJUDICAÇÃO

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

\_\_\_\_\_  
APOIO GABRIEL PIMENTEL ALMEIDA

\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA